1 - Daralice de Jesus Silva, 2 - Marília Eduarda'

de Souza, 3 - Letícia Carolina Fonseca, 4 - Layla Neli Oliveira do Nascimento, 5 - Danilo
José da Silva, 6 - Camila Rodrigues Alves, 7 - Yago Victor dos Santos Queiroz e 8 - Ryan

Nunes da Silva.

informo que as despesas de reembolso são de RS 3.026,32 (três mil, vinte e seis reais
e trinta e dois centavos), referentes alimentações e hospedagens dos alunos.

Informo por fim, que foi realizado neste exercício a adesão do Poder Legislativo
Limeirense ao Parlamento Jovem de Minas Gerais, promovido pela Assembleia Legislativa de